РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

№ 381/1

                                                                                    Принято Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

«30» декабря 2014 года
«О передаче осуществления части полномочий органами местного самоуправления Шерегешского городского поселения органам местного самоуправления  Таштагольского муниципального района»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать осуществление части полномочий органов местного самоуправления Шерегешского городского поселения органам местного самоуправления Таштагольский муниципальный район.

2. Предложить Главе муниципального образования Шерегешское городское поселение заключить Соглашение между муниципальным образованием  Шерегешское городкое поселение и муниципальным образованием Таштагольский муниципальный район о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский  район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в зданиии Администрации Шерегешского городского поселения  и размещению на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения в сети интернет sheregesh.my1.ru.
Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов